[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 52 / 2016

CONSIDERANDO que já foi feito pedido para que se consertasse uma ponte na Estrada Municipal Santa Luzia, sobre o Avanhandava;

CONSIDERANDO que os moradores, fazendeiros e sitiantes estão inconformados com a situação que se arrasta há quase um ano;

CONSIDERANDO que é preciso uma posição da Prefeitura Municipal sobre o assunto para que possamos falar com os reclamantes;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe os motivos pelos quais ainda não foi consertada a ponte na Estrada Santa Luzia (sobre o córrego da Avanhandava) nas imediações da propriedade do "Jipão".
Monte Azul Paulista,  de 11 de novembro de 2016.

PERCIVAL ROGGE
vereador